
 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П Р И К А З 

 

«24» августа  2017 года                                            №568/1  

                                                   

Об организации работы муниципальных 

предметно-методических комиссий 

всероссийской олимпиады школьников в 

2017-2018 учебном году 

 

В соответствии с приказами Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 18 ноября 2013 года №1252 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников, от 17 марта 2015 года 

№249 «О внесении изменений в Прядок проведения всероссийской 

олимпиады школьников, утверждѐнный приказом Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 года №12525», в целях 

организованного проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2017-2018  учебном году приказываю: 

1. Утвердить состав муниципальных предметно-методических комиссий 

всероссийской олимпиады школьников (приложение №1). 

2. Утвердить график заседаний муниципальных предметно-методических 

комиссий по разработке требований к проведению предметных олимпиад и 

олимпиадных заданий школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по каждому общеобразовательному предмету (приложение №2). 

3. Начальнику отдела информационно- методической работы 

управления образования Милушкиной Т.Н.: 

3.1. Организовать с 28.08.2017 г. по 29.08. 2017 г. работу муниципальных 

предметно - методических комиссий на базе МБОУ «СОШ им. В.Г.Шухова» 

г.Грайворона, МБОУ «СОШ с УИОП» г.Грайворона  согласно графику. 

3.2. Принять меры обеспечения конфиденциальности при разработке и 

хранении текстов олимпиадных заданий. 

4. Руководителям общеобразовательных организаций: 

4.1. Направить учителей – членов муниципальных предметно-методических 

комиссий для участия в работе согласно графику. 

4.2. Учесть работу учителей в заседаниях комиссий при 

распределении стимулирующего фонда оплаты труда организации по итогам 

первого полугодия 2017-2018 учебного года. 

Директору МБОУ «СОШ им. В.Г.Шухова» г.Грайворон  Устиновой О.О.  





Приложение №1 

к приказу управления образования 

администрации Грайворонского 

района № 568/1 от «24» августа 2017 

года 

Состав муниципальных предметно-методических комиссий 

всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018  учебном году 

 

по английскому языку 

Председатель комиссии  - Линник Лариса Александровна 
 

 Бондаренко Наталья Владимировна ФКГОУ «СОШ №155» 

 Михайленко Людмила Николаевна МБОУ «Почаевская СОШ» 

 Артебякина  Елена Дмитриевна МБОУ «Гора – Подольская СОШ» 

 Житникова Светлана Леонидовна  МБОУ «Новостроевская ООШ» 

 Череповский Роман Александрович МБОУ «СОШ с УИОП» г.Грайворона 

 Карпович Татьяна Васильевна МБОУ «Головчинская СОШ с УИОП» 

 Анпилова Светлана Михайловна МБОУ «Головчинская СОШ с УИОП» 

 Бурак Юлия Николаевна МБОУ «Козинская СОШ» 

 Леденева Татьяна Григорьевна  МБОУ «СОШ им. В.Г. Шухова» 

г.Грайворона 

 Лагода Наталья Владимировна МБОУ «СОШ им. В.Г. Шухова» 

г.Грайворона 

 Мирошниченко Раиса Семеновна МБОУ «СОШ с УИОП» г.Грайворона 

 Смирнова Яна Алексеевна МБОУ «Дорогощанская СОШ» 

по литературе  

Председатель комиссии – Сулим Любовь Александровна 
 

 Гузь Валентина Михайловна  МБОУ «Добросельская ООШ» 

 Дмитренко Елена Ивановна МБОУ «СОШ им. В.Г. Шухова» 

г.Грайворона 

 Ткаченко Светлана Анатольевна МБОУ «Ивано- Лисичанская  СОШ» 

 Шевченко Иван Николаевич  МБОУ «Головчинская СОШ с УИОП» 

 Сопина Татьяна Васильевна МБОУ «Ивано- Лисичанская  СОШ» 

 Беляева Людмила Николаевна МБОУ «Головчинская СОШ с УИОП» 

 Верешко Елена Ивановна МБОУ «Почаевская СОШ» 

 Гриненко Лилия Константиновна  МБОУ «Головчинская СОШ с УИОП» 

по русскому языку 

Председатель комиссии – Хорошилова Лилия Викторовна 
 

 Калинина  Татьяна Анатольевна МБОУ «СОШ с УИОП» г.Грайворона 

 Коломийцева Вера Владимировна МБОУ «Головчинская СОШ с УИОП» 

 Ковалева Лариса Ивановна МБОУ «Мокро – Орловская СОШ» 

 Бабынина Елена Васильевна МБОУ «Смородинская СОШ» 

 Жильцова Любовь Семеновна МБОУ «Дорогощанская СОШ» 

 Гнедая Светлана Васильевна МБОУ «Дорогощанская СОШ» 

 Ковалева Юлия Сергеевна МБОУ «Горьковская ООШ» 

 Сушкова  Надежда Николаевна  МБОУ «СОШ им. В.Г. Шухова» 

г.Грайворона 

 Буракова Елена Николаевна МБОУ «СОШ им. В.Г. Шухова» 

г.Грайворона 

 Липовская Любовь Николаевна МБОУ «Почаевская СОШ» 

 Олейник Татьяна Васильевна МБОУ «Безыменская СОШ» 

 Ревина Марина Владимировна МБОУ «СОШ с УИОП» г.Грайворона 

 МещеряковаСветлана Григорьевна ФКГОУ «СОШ №155» 

 Авдеева Виктория Владимировна МБОУ «Головчинская СОШ с УИОП» 

 Колесникова Валентина Юрьевна  МБОУ «Гора - Подольская СОШ» 

 Коцюба Галина Антоновна МБОУ «СОШ с УИОП» г.Грайворона 

по физике 

Председатель комиссии – Четверикова Лариса Владимировна 



 

 Кулаков Василий Николаевич МБОУ «Ивано – Лисичанская 

СОШ» 

 Ванина Любовь Владимировна МБОУ «Дунайская ООШ» 

 Юсупова Ирина Владимировна МБОУ «Безыменская СОШ» 

 Таран Елена Дмитриевна МБОУ «Горьковская ООШ» 

 Галайко Федор Николаевич МБОУ «Головчинская СОШ с 

УИОП» 

 Юрченко Маргарита Николаевна МБОУ «Головчинская СОШ с 

УИОП» 

 Николенко Валентина Николаевна МБОУ «Мокро – Орловская 

СОШ» 

 Шелихова Наталья Леонидовна МБОУ «Смородинская СОШ» 

 Кравченко Елена Ивановна МБОУ «Дунайская ООШ» 

 Смогарева Надежда  Владимировна МБОУ «Почаевская СОШ» 

 Шевляков Игорь Анатольевич МБОУ «СОШ им. В.Г. 

Шухова» г.Грайворона 

 Зимовец Антонина  Алексеевна  МБОУ «СОШ с УИОП» 

г.Грайворона 

 Скопина  Людмила Александровна  МБОУ «Головчинская СОШ с 

УИОП» 

 Черкашина Екатерина Николаевна МБОУ «Дорогощанская 

СОШ» 

 Бирюкова Надежда Николаевна   МБОУ «Козинская СОШ» 

 Кушнарева Елена Анатольевна МБОУ «СОШ им. В.Г. 

Шухова» г.Грайворона 

по химии 

 Председатель комиссии–  Кренева Лидия Александровна 
 

 Дранникова Татьяна Николаевна  МБОУ «СОШ с УИОП» 

г.Грайворона 

 Русанова Анна Владимировна  МБОУ «Мокро – Орловская 

СОШ» 

 Толмачева Людмила Викторовна МБОУ «Гора – Подольская 

СОШ» 

 Кубло Татьяна Николаевна МБОУ «Безыменская СОШ» 

 Касилова Елена Ивановна МБОУ «Почаевская СОШ» 

 Кренева Лидия Александровна  МБОУ «Дорогощанская 

СОШ» 

 Волобуев Михаил Иванович МБОУ «Дунайская ООШ» 

 Понеделко Вера Алексеевна  МБОУ «Головчинская СОШ с 

УИОП» 

 Кононова Анна Васильевна МБОУ «СОШ им. В.Г. 

Шухова» г.Грайворона 

по биологии 

Председатель комиссии – Мотайло Марина Валерьевна 
 

 Бутра Ольга Георгиевна МБОУ «СОШ им. В.Г. 

Шухова» г.Грайворона 

 Сопина Алла Николаевна МБОУ «Ивано – Лисичанская 

СОШ» 

 Мотайло Марина Валерьевна  МБОУ «Головчинская СОШ с 

УИОП» 

 Куковицкая Валентина Ивановна МБОУ «Смородинская СОШ» 

 Ващенко Пелагея Дмитриевна МБОУ «Козинская СОШ» 

 Шевченко Надежда Николаевна МБОУ «СОШ им. В.Г. 

Шухова» г.Грайворона 

по экологии 

Председатель комисии- Кушнарева Любовь Васильевна 
 

 Кононова Анна Васильевна  МБОУ «СОШ им. В.Г. 

Шухова» г.Грайворона 

 Кушнарева Людмила Петровна  МБОУ «Головчинская СОШ с 

УИОП» 



 Кренева Лидия Александровна  МБОУ «Дорогощанская 

СОШ» 

 Бутра Ольга Георгиевна МБОУ «СОШ им. В.Г. 

Шухова» г.Грайворона 

по праву 

Председатель комиссии – Назаренко Наталья Константиновна 
 

 Дробот Оксана Ивановна главный специалист 

управления образования 

 Лубяная Юлия Григорьевна МБОУ «Головчинская СОШ с 

УИОП» 

 Скоромная Валентина Николаевна  МБОУ «Козинская СОШ» 

 Павлова Ирина Борисовна  МБОУ «Дорогощанская 

СОШ» 

 Корниенко Нина Михайловна МБОУ «СОШ с УИОП» 

г.Грайворона 

 Березовская Оксана Юрьевна МБОУ «Безыменская  СОШ» 

 Клыженко Людмила Владимировна МБОУ «СОШ им.В.Г. 

Шухова» г.Грайворона 

 Лубенский  Юрий Николаевич ФКГОУ «СОШ №155» 

по экономике  

 Председатель комиссии – Назаренко Наталья Константиновна 

 
 Тимошенко Наталья Михайловна МБОУ «Гора – Подольская 

СОШ» 

 Лубяная Юлия Григорьевна МБОУ «Головчинская СОШ с 

УИОП» 

 Новикова Елена Константиновна   МБОУ «СОШ им. В.Г. 

Шухова» г.Грайворона 

 Корниенко Ольга Михайловна  МБОУ «СОШ с УИОП» 

г.Грайворона 

 Дробот Оксана Ивановна главный специалист 

управления образования 

обществознанию 

 Председатель комиссии – Лубяная Юлия Григорьевна 
 

 Карабаза Светлана Викторовна МБОУ «Горьковская ООШ» 

 Тимошенко Нататья Михайловна МБОУ «Гора – Подольская 

СОШ» 

 Подлесная Вера Васильевна МБОУ «Ивано – Лисичанская 

СОШ» 

 Новикова Елена Константиновна МБОУ «СОШ им. В.Г. 

Шухова» г.Грайворона 

 Приходченко Татьяна Алексеевна МБОУ «Добросельская 

ООШ» 

 Кушнарева Галина Матвеевна МБОУ «Головчинская СОШ с 

УИОП» 

 Махнык Маргарита Сергеевна МБОУ «Косиловская ООШ» 

 Волошенко Андрей Андреевич МБОУ «Мокро – Орловская 

СОШ» 

 Лубяная Юлия Григорьевна МБОУ «Головчинская СОШ с 

УИОП» 

 Касилова Светлана Анатольевна МБОУ «Почаевская СОШ» 

 Новикова Елена Константиновна МБОУ «СОШ им. В.Г. 

Шухова» г.Грайворона 

 Березовская Оксана Юрьевна МБОУ «Безыменская СОШ» 

 Лысенко Виктория Анатольевна  МБОУ «Головчинская СОШ с 

УИОП» 

 Деминов Дмитрий Дмитриевич МБОУ «Смородинская СОШ» 

 Шевченко Екатерина Алексеевна  МБОУ «Дунайская ООШ» 

 Скоромная Валентина Николаевна  МБОУ «Козинская СОШ» 

 Корниенко Ольга Михайловна  МБОУ «СОШ с УИОП» 

г.Грайворона 

 Назаренко Наталья Константиновна МБОУ «Головчинская СОШ с 



УИОП» 

по истории 

Председатель комиссии – Павлова Ирина Борисовна 
 

 Клыженко Людмила Владимировна МБОУ «СОШ им. В.Г. 

Шухова» г.Грайворона 

 Карабаза Светлана Викторовна МБОУ «Горьковская ООШ» 

 Тимошенко Наталья Михайловна МБОУ «Гора – Подольская 

СОШ» 

 Светличная Наталья Николаевна  МБОУ «Козинская СОШ» 

 Лаптева Светлана Ивановна МБОУ «Ивано – Лисичанская 

СОШ» 

 Лубяная Юлия Григорьевна МБОУ «Головчинская СОШ с 

УИОП» 

 Назаренко Наталья Константиновна  МБОУ «Головчинская СОШ с 

УИОП» 

 Приходченко Татьяна Алексеевна МБОУ «Добросельская 

ООШ» 

 Касилова Светлана Анатольевна  МБОУ «Почаесвкая СОШ» 

 Дробот Оксана Ивановна главный специалист 

управления образования 

 Колпашникова Людмила Олеговна ФКГОУ СОШ № 155 

 Волошенко Андрей Андреевич МБОУ «Мокро – Орловская 

СОШ» 

 Лысенко Виктория Анатольевна МБОУ «Головчинская СОШ с 

УИОП» 

 Деминов Дмитрий Дмитриевич МБОУ «Смородинская СОШ» 

 Скоромная Валентина Николаевна Козинская СОШ 

 Корниенко Нина Михайловна МБОУ «СОШ с УИОП» 

г.Грайворона 

 Березовская Оксана Юрьевна МБОУ «Безыменская  СОШ» 

по астрономии  

 Председатель комиссии – Четверикова Лариса Владимировна 

 
 Бирюкова Надежда Николаевна-  МБОУ «Козинская СОШ» 

 Бакшеева Людмила Григорьевна  МБОУ «Мокро – Орловская 

СОШ» 

 Шевляков Игорь Анатольевич МБОУ «СОШ им. В.Г. 

Шухова» г.Грайворона 

 Зимовец Антонина Алексеевна МБОУ «СОШ с УИОП» 

г.Грайворона 

 Скопина Людмила Александровна МБОУ «Головчинская СОШ с 

УИОП» 

 Черкашина Екатерина Николаевна  МБОУ «Дорогощанская 

СОШ» 

 Кушнарева Елена Анатольевна МБОУ «СОШ им. В.Г. 

Шухова» г.Грайворона 

по географии 

Председатель комиссии – Шевченко Лидия Константиновна 

 
 Колпашникова Людмила Олеговна ФКГОУ «СОШ № 155» 

 Кубло Виталий Викторович МБОУ «Безыменская СОШ» 

 Приходченко Татьяна Алексеевна МБОУ «Добросельская 

ООШ» 

 Лаптева Светлана Ивановна МБОУ «Ивано – Лисичанская 

СОШ» 

 Харченко Марина Викторовна МБОУ «Новостроевская 

ООШ» 

 Сорокина Марина Владимировна директор «СОШ с УИОП» 

 Трофимова Ольга Григорьевна МБОУ «Смородинская СОШ» 

 Буковцова Ольга Николаевна МБОУ «Косиловская ООШ» 

 Шевченко Екатерина Алексеевна МБОУ «Дунайская ООШ им. 

А.Я. Волобуева »  



 Шматко Наталья Григорьевна  МБОУ «Гора – Подольская 

СОШ» 

 Пилюгина Ольга Викторовна МБОУ «Горьковская ООШ» 

 Касилова Светлана Анатольевна МБОУ «Почаевская СОШ» 

по основам безопасности жизнедеятельности 

Председатель комиссии – Григоренко Александр Викторович 

 
 Коренев Виктор Дмитриевич МБОУ «Дунайская ООШ» 

 Купавцева Любовь Васильевна МБОУ «Ивано – Лисичанская 

СОШ» 

 Дудник Геннадий Георгиевич МБОУ «Гора – Подольская 

СОШ» 

 Климов Артем Константинович МБОУ «Почаевская СОШ» 

 Кубло Виталий Викторович МБОУ «Безыменская СОШ» 

 Тихомиров Александр Геннадьевич ФКГОУ СОШ № 155 

 Пугачева Антонина Ивановна  МБОУ «Дорогощанская 

СОШ» 

 Мезенцева Светлана Анатольевна МБОУ «Горьковская ООШ» 

 Логвиненко Людмила Викторовна  МБОУ «Смородинская СОШ» 

 Григоренко Александр Викторович МБОУ «Головчинская СОШ с 

УИОП» 

 Бережной Павел Иванович МБОУ «СОШ с УИОП 

г.Грайворона» 

по физической культуре  

Председатель комиссии – Гомон Павел Алексеевич 

 
 Архипенко Игорь Евгеньевич  МБОУДорогощанская СОШ 

 Кубло Виталий Викторович Безыменская СОШ 

 Кренев Виталий Семенович МБОУ «СОШ им. В.Г. 

Шухова» г.Грайворона 

 Тимошин Александр Евгеньевич МБОУ «СОШ им. В.Г. 

Шухова» г.Грайворона 

 Ряполов Сергей Николаевич МБОУ «Головчинская СОШ с 

УИОП» 

 Линник Юрий Иванович МБОУ «СОШ с УИОП» 

г.Грайворона 

 Щербаченко Олег Игоревич МБОУ «СОШ с УИОП» 

г.Грайворона 

 Волков Федор Сергеевич МБОУ «Головчинская СОШ с 

УИОП» 

 Щербаченко Дмитрий Игоревич МБОУ «Гора – Подольская 

СОШ» 

 Картавцев Андрей Петрович  МБОУ «СОШ им. В.Г. 

Шухова» г.Грайворона 

 Колесников Анатолий Геннадиевич МБОУ «Гора – Подольская 

СОШ» 

 Мезенцев Сергей Викторович ФКГОУ СОШ № 155 

 Капинос Александр Сергеевич МБОУ «Почаевская СОШ» 

 Трофименко Сергей Александрович МБОУ «Головчинская СОШ с 

УИОП» 

 Бурак Сергей Васильевич МБОУ «Козинская СОШ» 

 Трофимов Сергей Викторович МБОУ «Мокро – Орловская 

СОШ» 

 Томко Татьяна Викторовна МБОУ «Смородинская СОШ» 

по технологии (девушки) 

Председатель комиссии – Галайко Марина Александровна 

 
 Кныш Елена Николаевна МБОУ «СОШ с УИОП» 

г.Грайворона 

 Смолякова Наталья Николаевна  МБОУ «СОШ им. В.Г. 

Шухова» 

 Токарь Галина Алексеевна  МБОУ «Безыменская СОШ» 

 Потоцкая  Людмила Николаевна МБУДО «ЦДТ» 



 Бражник Мария Владимировна МБУДО «ЦДТ» 

 Клокова Мария Викторовна МБУДО «ЦДТ» 

 Угольникова Валентина Ивановна МБОУ «Дорогощанская 

СОШ» 

 Косаренко Галина Викторовна МБОУ «Ивано – Лисичанская 

СОШ» 

 Павленко Валентина Сергеевна МБОУ «Гора – Подольская 

СОШ» 

 Русанова Анна Владимировна МБОУ «Мокро – Орловская 

СОШ» 

по технологии(юноши) 

Председатель комиссии– Северин Валентин Васильевич 
 

 Буковцов  Вячеслав Иванович  МБОУ «Головчинская СОШ с 

УИОП» 

 Коренев Виктор Дмитриевич  МБОУ «Дунайская ООШ» 

 Каплий  Юрий  Николаевич МБОУ «СОШ им. В.Г. 

Шухова» г. Грайворона 

 Галайко Иван Николаевич МБОУ «Ивано – Лисичанская 

СОШ» 

 Костин Николай Викторович МБОУ «Дорогощанская 

СОШ» 

 Красников Василий Алексеевич МБОУ «Смородинская СОШ» 

 Липовской Виктор Игнатович МБОУ «Почаевская СОШ» 

по немецкому языку 

Председатель комиссии – Мясищева Елена Николаевна 
 

 Доценко Светлана Ивановна МБОУ «Головчинская СОШ с 

УИОП» 

 Акинчина Наталья Александровна МБОУ «Мокро – Орловская 

СОШ» 

 Аганина Лидия Викторовна  МБОУ «Косиловская ООШ» 

 Зубаилова Кистаман Алихановна МБОУ «Ивано – Лисичанская 

СОШ» 

 Михайленко Вера Николаевна МБОУ «Горьковская ООШ» 

 Понамарева Ольга Александровна МБОУ «Безыменская СОШ» 

 Анпилова Наталья Ивановна МБОУ «Смородинская СОШ» 

 Андреева Лариса Алексеевна МБОУ «Дунайская ООШ» 

 Новакова Татьяна Валентиновна МБОУ «СОШ с УИОП» 

г.Грайворона 

 Фролова Яна Владимировна  МБОУ «СОШ им. В.Г. 

Шухова» 

 Гнедой Николай Петрович МБОУ «Дорогощанская 

СОШ» 

 

По математике 

Председатель комиссии – Юрченко Маргарита Николаевна 
 

 Вакуленко Екатерина Петровна МБОУ «Головчинская СОШ с 

УИОП» 

 Новомлинская Валентина Васильевна МБОУ «Головчинская СОШ с 

УИОП» 

 Танцура Валентина Антоновна МБОУ «Головчинская СОШ с 

УИОП» 

 Бакшеева Людмила Григорьевна МБОУ «Мокро – Орловская 

СОШ» 

 Косилова Ольга Николаевна МБОУ «Добросельская 

ООШ» 

 Никулина Наталья Ивановна МБОУ «Почаевская ООШ» 

 Вегера Роман Владимирович главный специалист 

управления образования 

 Василенко Людмила Дмитриевна МБОУ «Гора – Подольская 

СОШ» 

 Токарь Елена Константиновна МБОУ «Гора – Подольская 



СОШ» 

 Романькова Нина Ивановна МБОУ «Безыменская СОШ» 

 Шелихова Наталья Леонидовна МБОУ «Смородинская СОШ» 

 Коренева Елена Ивановна МБОУ «Дунайская ООШ» 

 Ерошенко Юлия Викторовна МБОУ «СОШ с УИОП» 

г.Грайворона 

 Пуль Татьяна Ивановна МБОУ «СОШ с УИОП» 

г.Грайворона 

 Карпенко Галина Николаевна  МБОУ «СОШ им. В.Г. 

Шухова» 

 Слесаренко Валентина Васильевна  МБОУ «СОШ им. В.Г. 

Шухова» 

 Бруева Екатерина Анатольевна МБОУ «Дорогощанская 

СОШ» 

 Иванченко Любовь Ивановна МБОУ «Головчинская СОШ с 

УИОП» 

По информатике 

Председатель комиссии – Мандрыкин Е.Н. 
 

 Савкина Лариса Васильевна МБОУ «Головчинская СОШ с 

УИОП» 

 Четвериков Павел Егорович МБОУ «СОШ им. 

В.Г.Шухова» г.Грайворона 

 Кулаков Василий Николаевич МБОУ «Ивано – Лисичанская 

СОШ»   

 Фролов Игорь Сергеевич МБОУ «Головчинская СОШ с 

УИОП» 

 Касилов Сергей Викторович  МБОУ «Смородинская СОШ» 

 Жариков Сергей Александрович МБОУ «Козинская СОШ» 

 Лобач Инна Сергеевна ФКГОУ «СОШ № 155» 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

к приказу управления образования 

администрации Грайворонского 

района № 568/1 «24» августа 2017 г. 

График заседаний муниципальных предметно-методических 

комиссий 

Место проведения: МБОУ «СОШ имени В.Г.Шухова» г.Грайворона, 

                     МБОУ «СОШ с УИОП» г.Грайворона 

 
№ 

п/п 

Категория 

педагогических 

работников 

Сроки 

проведения 

Место 

проведения 

Ответственный 

за проведение 

Форма проведения 

1 Учителя  

химии  и биологии 

28.08. МБОУ «СОШ 

им.В.Г. Шухова»  

Кренева Л.В. Круглый стол  

2 Учителя   

истории и 

обществознания 

28.08. МБОУ «СОШ 

им.В.Г. Шухова» 

Лубяная Ю.Г. Круглый стол  

3 

 

Учителя   

музыки 

28.08 МБОУ «СОШ 

им.В. Г.Шухова»  

Гуринова О.В. Круглый стол 

4 Учителя   

обслуж.  труда 

28.08 МБОУ «СОШ 

им.В. Г.Шухова» 

Галайко  

М.А. 

Круглый стол 

5 Учителя   

географии 

28.08. МБОУ «СОШ 

им.В.Г. Шухова» 

Шевченко 

Л.К. 

Круглый стол  

6 Учителя   

математики 

28.08. МБОУ «СОШ 

им.В.Г. Шухова» 

Юрченко М.Н. Круглый стол  

7 Воспитатели 

ДОУ 

28.08. МБОУ «СОШ 

им.В.Г. Шухова» 

Безгодько В.А. Круглый стол 

8 Учителя   

иностранных языков 

28.08 МБОУ «СОШ 

им.В.Г.Шухова» 

Линник Л.А. Круглый стол  

9 Учителя-логопеды, 

психологи 

28.08 МБОУ «СОШ  

им.В.Г.Шухова» 

Плетенецкая 

Н.В. 

Круглый стол 

10 Учителя  физики 29.08 МБОУ «СОШ с 

УИОП» 

Четверикова 

Л.В. 

Круглый стол  

11 Учителя   

технического труда 

29.08. МБОУ «СОШ с 

УИОП» 

Северин В.В. Круглый стол  

12 Учителя   

ОБЖ 

29.08. МБОУ «СОШ с 

УИОП» 

Григоренко 

А.В. 

Круглый стол  

13 Учителя   

ИЗО и черчения 

29.08 МОУ «СОШ с 

УИОП» 

Павленко 

В.С. 

Круглый стол  

14 Учителя   

физкультуры 

29.08. МБОУ «СОШ с 

УИОП» 

Гомон П.А. Круглый стол 

15 Учителя   

православной 

культуры 

29.08. МБОУ «СОШ с 

УИОП» 

 Сухобрус  

О.П. 

Круглый стол 

16 Учителя  начальных 

классов 

29.08. МБОУ «СОШ с 

УИОП» 

Глаголева 

 С.В. 

Круглый стол 

17 Учителя   

информатики 

29.08. МБОУ «СОШ с 

УИОП» 

Мандрыкин 

Е.Н.  

Круглый стол 

18 Учителя русского 

языка и литературы 

29.08. МБОУ «СОШ с 

УИОП» 

Сулим Л.А. Круглый стол 

 


